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Lounais-Suomen aluehallintovirasto on oman valvontaohjelman mukaisesti 
vuonna 2021 toteuttanut Naantalin varhaiskasvatuksessa 
varhaiskasvatuksen valvontaa, jonka kohteena on erityisesti ollut 
päiväkotien ryhmäkoko ja henkilöstömitoitus. Naantalin 
varhaiskasvatuksesta on toimitettu pyydettyjen yksiköiden tiedot selvitystä 
varten aluehallintovirastolle ajanjaksolta 8.-14.3.2021. 
 
Päiväkodin suhdeluvun vaihteluväli on annetulla ajanjaksolla ollut:  
Keskusta 4,62-6,63 
Merimasku 4,99-6,11 
Ruona 3,78-3,92 
Rymättylä 4,5-5,81 
Suovuori 4,89-6,63 
Taimo 5,45-6,01 
Tammisto 4,97-6,25. 
 
Aluehallintovirasto on tekemänsä selvityksen perusteella pyytänyt 
Naantalin kaupungin varhaiskasvatusta kiinnittämään huomiota 
perhepäivähoidon varahoidon järjestämiseen. Perhepäivähoidon 
varahoidolle tulee järjestää erillinen tila, mikäli varahoito järjestetään 
päiväkodissa ja varahoitoryhmän ryhmäkoko ylittyy. Päiväkodin yhdessä 
ryhmässä saa olla yhtä aikaa läsnä enintään kolmen kasvatus-, opetus- ja 
hoitotehtävissä olevaa henkilöä vastaava määrä lapsia. 
 
Lisäksi aluehallintoviraston edustaja Ulla Soukainen on 13.4.2021 
sähköpostilla antanut tarkastukseen liittyen varhaiskasvatuksen johtajalle 
lausuman, joka koskee esiopetusryhmiä. ”Opetus- ja kulttuuriministeriön 
tulkinnan mukaan lapsen ollessa esiopetuksen lisäksi 
varhaiskasvatuksessa samassa toimintapaikassa, niin noudatetaan koko 
päivän osalta mitoitusta 1:7, oli toiminta järjestetty päiväkodissa tai 
koulussa. Ja tämä tulkinta perustuu perusopetuslain 1 §:ään. Eli 
esiopetusryhmässä ei voida laskea aamupäivää 1/13 ja iltapäivää 
erikseen.” 
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on selvityksessään todennut 
saaneensa asiassa riittävän selvityksen, jonka perusteella 
valvontaohjelman mukaisen valvonta-asian käsittely virastossa päättyy, 
eikä anna aihetta muihin toimenpiteisiin. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Koulutuslautakunta merkitsee Lounais-Suomen 
aluehallintoviranomaisen ratkaisun tiedoksi. 
 
Naantalin varhaiskasvatus ottaa sijoittelussaan huomioon 
aluehallintoviranomaiselta saamansa ohjeet, koskien 



perhepäivähoidon varahoitoa ja esiopetusryhmien 
maksimikokoa. 

  
Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


